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
PODZAMCZE – 1060m, cała wolna, dwukondygna−
cyjna, piękna architektura – 2.500.000USD, of.3521
PODGÓRZE – TRAUGUTTA – 1/4 udziału, 100m2, dział−
ka 5,5 ara, w ramach udziału do zajęcia jest miesz−
kanie 2 pokoje z kuchnią na drugim piętrze i udział
po 1/4 w działających lokalach użytkowych –
290.000 zł, of.2198
PODGÓRZE – BRODZIŃSKIEGO – 327m2, dz. o pow.
421m2, parter lokal handlowy z magazynem o pow.
150m2, wolne 4 mieszkania – 1.300.000 zł, of.2270
PODGÓRZE – KALWARYJSKA – 649, do remontu,
3 kondygnacyjna, możliwość nadbudowy dwóch
pięter, parter lokal użytkowy 150m, 6 mieszkań –
1.500.000 zł, of.3797
KAZIMIERZ – 600m, działka 10ar plus 4,5ar pod plom−
bę, wolny 100m lokal na parterze, mieszkań –
12 wszystkie zajęte – 450.000USD, of.816
CENTRUM – ZYBLIKIEWICZA – 1050m, działka 8ar,
12 lokali mieszkalnych, wolnych 9 mieszkań , 3 za−
jęte, możliwość miejsc parkingowych na podwó−
rzu, ogólny stan techniczny dobry, do zaadapto−
wania duży strych – 3.450.000 zł, of.3135
KROWODRZA – 230m, 1/2 udział w kamienicy, do
zajęcia lokal o pow. 170m na parterze, składający
się z 7 pomieszczeń, dwóch łazienek, dwóch toa−
let, wysokie piwnice o pow.80m, miejsce garażo−
we – 520.000 zł, of.2639
ŚRÓDMIEŚCIE – OLSZA – 220m, 3,66a, cała wolna trzy−
kondygn., na parterze lokale biurowe, na wyższych
kondygnacjach mieszkalne – 550.000 zł, of.3432
KROWODRZA – KAZIMIERZA WIELKIEGO – udział w
kamienicy 38/85 bez podziału fizycznego, na pod−
stawie porozumienia do zajęcia jest wolny lokal
użytkowy 100m, lokal mieszkalny zajęty z kwaterun−
ku, wolny lokal mieszkalny po remoncie i 50m stry−
chu – 511.000, of.3564
ŚRÓDMIEŚCIE – WIŚLISKO – Udział 15/48 w kamieni−
cy, pow. 200m, do zajęcia garsoniera na parterze
24,6m kw , II piętro 2 mieszkania z lokatorami o pow.
69m i 62m – 260.000 zł, of.3780

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m – SKŁADOWA – 28.000 zł, 19m – NA
BŁONIE – 22.000 zł, 17 m2 GRZEGÓRZECKA – 35..000 zł,
20m i 29m – KRZYWDY – 28.000 zł, 41.000 zł, 17m –
NUSZKIEWICZA – 38.000 zł (nowy w przyziemiu bu−
dynku), 18m – KRÓLEWSKA – 35.000 zł, 18m – MAZO−
WIECKA – 300 zł najem blisko Alei, 19m – KRÓLOWEJ
JADWIGI – 30.000 zł, 16m – ZAWODZIE –30.500 zł
16m – 29 LISTOPADA – 30.000 zł (najem 220 zł, może
być na magazyn)
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GARSONIERY
LELEWELA − 26,6m2 suterena flizy terakota  60 000 zł
NA KOZŁÓWCE − 20m2 IV/IV po remoncie  75 000 zł
RADZIWIŁŁOWSKA − 23m2 0/III kamienica po kapitalnym remoncie105 000 zł

JEDNOPOKOJOWE
DĄBRÓWKI − 24m2 O/II po remoncie panele  70 000 zł
WAŁOWA − 33m2 O/II kamienica nowe instalacje panele  82 000 zł
BOH.WRZEŚNIA − 36,25m2 I/IV balkon nowe do wykończenia  95 000 zł
OS. ZŁOCIEŃ − 31m2 II/II balkon nowe wykończone wyposażone  89 000 zł
KLINY − 36m2 0/II balkon 4−letnie parkiet flizy  99 000 zł
KLINY − 30m2 II/II balkon 3−letnie wykończone 113 000 zł
KINGI − 30m2 II/IV cegła balkon standard 115 000 zł
WYSŁOUCHÓW − 39m2 III/VI 3−letnie logia panele flizy 117 000 zł
NUSZKIEWICZA − 35m2 I/IV balkon 3−letnie panele flizy terakota 135 000 zł
ŻABINIEC − 39m2 VII/VII nowe winda c. kuchnia niewykończone 135 000 zł
BIAŁOPRĄDNICKA − 41m2 I/IV 3−letnie do zamieszkania zadbane 145 000 zł
POTIEBNI − 38,91m2 I/V kamienica komfortowe 150 000 zł
KUŹNICA KOŁŁĄT. − 33m2 III/III balkon wysoki standard 195 000 zł
ŻABINIEC − 45m2 O/IV balkon taras komfortowe umeblowane 220 000 zł

DWUPOKOJOWE
CENTRUM D − 37m2 0/IV balkon garderoba nowe okna  87 000 zł
OS.JAGIELLOŃSKIE − 37,1m2 III/IV nowe okna standard  97 500 zł
OS.TEATRALNE − 38,7m2 III/III standard 105 000 zł
MORCINKA − 52m2 O/IV balkon po remoncie gładzie panele 106 000 zł
PIASTÓW − 41m2 IV/IV balkon standard pcv 109 000 zł
LIPSKA − 36,5m2 IV/IV balkon 8−letnie duży pokój z aneksem kuchen. 109 000 zł
SPÓŁDZIELCÓW − 45m2 O/IV balkon po remoncie alarm 115 000 zł
SPÓŁDZIELCÓW − 45,1m2 IV/IV logia standard 113 000 zł
CENTRUM D − 50m2 I/IV logia łazienka po remoncie wykładziny 115 000 zł
KURCZABA − 54m2 XI/XI parkiet aneks kuch. flizy terakota 115 000 zł
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
150m2 - WIELICZKA- ZABAWA – z 96r., do niewielkiego wykończenia,

dz. 7,5a, of.3281 370 000 zł
150m2 - GOŁAŚKA – z 92r., do zamieszkania, dz. 9,5a, of.3326 460 000 zł
150m2 - WOLA DUCHACKA – dom z lat 90-tych, dz. 9a, of.2986 470 000 zł
151m2 - MISTRZEJOWICKA – z 98r., bardzo ładny, do zamieszkania, dz. 28a,

of.3224  490 000 zł
170m2 - NIEPOŁOMICE – stan sur. zamknięty z 94r., dz. 11a, of.3288 183 000 zł
175m2 - PRĄDNIK CZERWONY – z 95r., w zabud. szereg., do zamieszkania,

dz. 3a, of.2478 500 000 zł
180m2 - PODGÓRZE - KOSOCICE – z 97r., do zamieszkania, garaż na

2 samochody, dz. 16a, zagospodarowana, of.3300 450 000 zł
180m2 - RUCZAJ – z 2001r., do niewielk. wyk., dz. 7a, of.2664 515 000 zł
180m2 - DĘBNIKI - z 91r., wolnostojący, wys. standard, dz. 4,5a,

pięknie zagosp., of.2206 690 000 zł
180m2 - ZIELONKI – z 2001r., wysoki standard, kominek, zabudowa kuchni

z wyposażeniem, garaż, dz. 5a, of.3274 590 000 zł
189m2 - PODGÓRZE okolice ul. Dekerta – z 64r., po remoncie w 99r.,

w zabud. bliźniaczej, dz. 5a, of.3211 350 000 zł
190m2 - ZIELONKI – stan sur. otwarty z 2003r., dz. 8a, of.3275 280 000 zł
200m2 - KOKOTÓW – stan sur. otwarty, z 2003r., dz. 10a, of.3328 162 000 zł
205m2 - MOGILANY - stan sur. otwarty, z 2002r., dz. 35a, of.2951 160 000 zł
210m2 - OLSZA - w zabud. bliźn., do niewielk. wyk., dz. 4a, of.2778 460 000 zł
213m2 - OS. LESISKO – z 99r., wysoki standard, ochrona + monitoring,

dz. 10a, of.1759 450 000 zł
220m2 - BIELANY – z 98r., wolnost., do zamieszkania, dz. 3,7a, of.3151 490 000 zł
220m2 - OLSZA – w zabud. szereg., do zamieszk., atrakcyjny, of.3034 495 000 zł
230m2 - SWOSZOWICE – z 92r., do zamieszkania, dz. 6a, zagosp., of.3149 330 000 zł
240m2 - RYBITWY – stan sur. otwarty z 90r., 3-kondygnacyjny, dz. 6a, of.3233 140 000 zł
250m2 - KLINY – nowy, w zabud. szereg., do wykończenia, dz. 4a, of.3285 420 000 zł
250m2 - PŁASZÓW – z 74r., do bieżącego remontu, garaż, dz. 7a, of.3327 420 000 zł
260m2 - AZORY - z 98r., w zabud. bliź., wys. standard, dz. 4,2a, of.2931 490 000 zł
260m2 - PĘKOWICE - wolnostojący, wys. standard, dz. 11a, of.3006 750 000 zł
270m2 - SOBONIOWICE – 3-kondyg., 2 garaże, dz. 17a, of.3037 420 000 zł
280m2 - JUGOWICE – w zabud. bliźniaczej, do bieżącego remontu, garaż,

dz. 3,3a, of.3332 380 000 zł
280m2 - RZĄSKA – stan sur. zamknięty, z 2003r., dz. 11a, of.3322 395 000 zł
300m2 - TONIE – z 91r., wysoki standard, na działce dodatkowo budynek

mieszkalno- garażowy, 2 garaże, dz. 30a, zagospodarowana, of.33251 100 000 zł
418m2 - BIEŻANOWSKA – z 2001r., do częściowego wykończenia, z sauną

i basenem, dom nadaje się na pensjonat, biura, dz. 11a, of.3333 980 000 zł

KAMIENICA - sprzedaż
360m2 - LIMANOWSKIEGO – z 1920r., pow. ca ok. 700m2, częśc. zajęta, of.3319

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
7a - KURDWANÓW – media w drodze, wym. 20x33m, of.1731  55 000 zł
9a - LIBERTÓW – bud.- rolna, media w drodze, szer. 25m, of.3198  65 000 zł
10a - SWOSZOWICE - + 4a drogi, płaska, media na działce, szer. 25m, of.2524  79 000 zł
10a - KURDWANÓW - budowlana, ogrodzona, of.2553  99 000 zł
17a - KRAKÓW - MOGIŁA - bud., media na działce, of.3203  98 400 zł
30a - MARSZOWIEC – bud.-rolna, media w drodze, gaz na działce,

szer. 18m, of.3083 237 000 zł

LOKALE sprzedaż– wynajem – wybrane oferty
 40m2 - STAROWIŚLNA – biurowy, I piętro, 2 pokoje + zaplecze socjalne      1 200 zł
 48m2 - SZPITALNA – handlowo- usługowy, na parterze, z witryną,

klimatyzacją, w ekskluzywnym pasażu  1 100EURO

MIESZKANIA – wynajem – wybrane oferty
 38m2 - OKÓLNA – 2 pokoje, 0/IV, po remoncie, całkowicie umeblowane         400 zł
145m2 - LEA – II, III/III, z 98r., balkon, wys. standard, zabud. kuchni

ze sprzętem, wanna z hydromasażem, zabud. pokoi i przedpok. szafami,
garaż, obiekt ogrodzony i monitorowany, ochrona 24h  1 600USD

240m2 - KLINY – nowy dom w zabud. szereg., 3-pietrowy, jedno piętro
wykończone na wysoki standard, urządzone, reszta do wykończenia
pod klienta, garaż, dz. 3a 1 000 USD

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Zawodowa nr 219
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
Retoryka, mieszkania i lokale. różne metraże 50 zł/m2
Topolowa, lokal biurowy 36 m2 700 zł + media
Wola Justowska, dom nowy 150m2 1000 Euro +media
Olsza, dom do wynajęcia, ogród z basenem 20 m2 3000 zł + VAT + media
Św. Tomasza, II/IIIp, apartament z windą 100 m2 5000 zł + Vat + media

DOMY, KAMIENICE SPRZEDAŻ:
Podgórze, połowa bliźniaka, po remoncie 180 m2 360 tys. zł.
Dietla, udział 50%,cz.wolne ok.340 m2 500 tys. zł.
Krowoderska, cz. wolna 700 m2 950 tys. zł.
Podgórze, możliwość rozbudowy 1400 m2 1 mln  zł.
Kazimierz, wolna 400 m2 1,200 tys. zł.
Boh. Getta, kamieniczka 200 m2, działka 15a 1,200 tys. zł.
Podgórze, możliwość rozbud. działka 980m2 696 m2 1,300 tys. zł.
Szlak, cz. wolna, lok. użytkowe 1130 m2 2,100 tys. zł.
Kazimierz, cz. wolna − lok. użytkowe 1450 m2 750 tys. USD
Kazimierz, wolna 1300 m2 4,500 tys. zł.

OFERTY SPECJALNE

MIESZKANIA
Kazimierz ul. Meiselsa
− kamienica po kapitalnym remoncie.
Ip,3pok,87m2, balkon, 320 tys. zł.
IIp, 2pok., 52m2 – 170 tys. zł.
IIp, 2pok., 55m2 – 193 tys. zł.

MIESZKANIA
Ul. Konarskiego
− kamienica po generalnym remoncie.
IVp.2pok. 45m2 –154 tys zł netto
Ip, 2pok., 70 m2 – 280 tys. zł.

ADAPTACJE PODDASZY
Posiadamy również szeroką ofertę poddaszy po adaptacji
w cenie 4000zł netto/m2 w lokalizacji:
Pawlikowskiego, Asnyka, Konarskiego
W cenie ogrzewanie gazowe II biegowe!

ADAPTACJA PODDASZA
 Ul. Kremerowska
IIIp, od 32 do 90m2, cena od 3500 do 3800 zł/m2 netto.
Ul. Bonerowska
IIIp 2 pok.− 40 m2
Cena: 120,300 zł netto
IVp 2 pok. − 44 m2
Cena: 132,600 zł netto

MIESZKANIA
Ul. Zakopiańska 39m2 105 tys. zł.
Ul. Św. Kingi 30m2 106 tys. zł.
Ul. Heleny 50m2 110 tys. zł.
Ul. Promienistych47m2 155 tys.zł.
Ul. Ariańska IIp, 69m2 186 tys. zł.
Ul. Pawlikowskiego, Ip, 68m2 Cena: 355 tys. zł.
Ul. Gertrudy Ip 100m2 380 tys. zł.

ADAPTACJE PODDASZA
Ul. Meiselsa
Kamienica po kapitalnym remoncie.
Pełne wysokości, poziom III i IVp
Mieszkania o powierzchni od 37 m2 do 114 m2,
w cenie 4000 zł/m2 brutto. W ofercie mamy również
lokale użytkowe w cenie 5000 zł/m2 z możliwością
dokupienia piwnic.
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31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery
19 m2 – ul. Dąbrowskiego – I/II – 55 tys. zł of.0/3597
22 m2 – ul. Beliny Prażmowskiego – 0/IV, okna od strony ogrodu –
78 tys. zł of.1/3649
25 m2 – os. Kalinowe – IV/X – 60 tys. zł
28 m2 – ul. Daliowa – 0/II – 72 tys. zł

 1 – pokojowe
25,4 m2 – Kozłówek ul. Okólna – 0/IV, k.c. osobna – 70 tys. zł.
32 m2 – ul. Dembowskiego – III/IV, k.j., loggia – 98 tys. zł of.1/3653
32 m2 – os. Słoneczne – III/IV, balkon – 78 tys. zł
32,2 m2 – Wadów – I/I, k.j. – 70 tys. zł
33 m2 – os. Kombatantów – II/VIII, k.c., loggia, możliwość zrobienia
2 pok. – 76 tys. zł
33 m2 – os. Niepodległości – V/VIII – 86 tys. zł of.1/3476
35 m2 – ul. Aleksandry – II/IV, k.j., balkon – 85 tys. zł of.1/3555
36,5 m2 – ul. Obopólna – udział w kamienicy – 130 tys. zł
37,8 m2 – ul. Bosacka – 0/II, k.j. – 117 tys. zł of.1/3650
39 m2 – Al.29 Listopada – II/II, k.j., możliwość przerobienia na
2 pok. – 130 tys. zł of.1/3647
39 m2 – ul. Bobrowskiego – I/IV, k.j., po remoncie – 134 tys. zł of.1/3644
40 m2 – ul. Józefińska – 0/IV, k.j. – 85 tys. zł of.1/3645
40 m2 – ul. Potiebni – I/III, po remoncie – 150 tys. zł of.1/3636
48 m2 – ul. Królowej Jadwigi – wys.parter/III – 144 tys. zł of.1/3430

2 – pokojowe
28 m2 – ul. Królewska – VI/VIII, k.c. – 106 tys. zł
33,5 m2 – ul. Łobzowska – V/IX, k.c., balkon – 125 tys. zł
37 m2 – ul. Gnieźnieńska – X/X, k.c. – 100 tys. zł of.2/3623
40 m2 – ul. Krakowska – 0/I, nowe, dwupoziomowe – 155 tys. zł
40 m2 – ul. Zakopiańska – IX/X, k.j. – 100 tys. zł of.2/3676
46,6 m2 – ul. Włoska – VI/X, k.j., loggia – 130 tys. zł of.2/3618
47 m2 – ul. Fieldorfa Nila – V/VIII, k.j., loggia – 145 tys. zł
47,6 m2 – os. Ogrodowe – 0/II, k.j. – 122 tys. zł of.2/3669
48 m2 – ul. Krowoderskich Zuchów – XIII/XIV, k.j., balkon, nowe –
158 tys. zł of.2/3671
48,5 m2 – ul. Wielicka – I/IX, 4–letnie, k.j., balkon – 180 tys. zł
50 m2 – ul. Hetmańska – 0/III, k.j.– 105 tys. zł of.1/3287
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

Hetmańska 59m2, 0/3, 1−pok., hip., 105.000 zł of. − 063

Zubrzyckiego 36m2, 9/10, 2−pok, spółdz.100.000 zł of. − 073

Mazowiecka 44m2, 1/3, 2−pok., hip., 144.000 zł of. − 080

Kozłówek 45m2, 2/4, 2−pok, hip, 115.000 zł of. − 082

Włoska 46m2, 6/10, 2−pok., spółdz., 130.000 zł of. − 086A

Krowodrza Górka 47m2, 8/8, 2−pok., hip., 150.000 zł of.089

Dywizjonu 303, 50m2, 5/10, 2−pok., spółdz., 138.000 zł of − 103

Bratysławska 49m2, 14/16, 2−pok,nowe hipoteczne, 190.000 of.105

Rozdroże 50m2, 3/5, 2−pok, hip.210.000 zł of.099

Bożego Ciała 60m2, 2−pok, 2/2 hip.180.000 zł of.126

Ariańska 60m2, 2−pok, 1/4, hip.300.000 zł of.127

Krowoderska 61m2, 4/4, 2−pok, hip. do wykończ., 300.000 zł of.129

Os. Piastów 47m2, 3/4, 3−pok., hip., 135.000 zł of. − 150A

Warmijska 60m2, 1/4, 3−pok., hip., 220.000 zł of. − 170

WSZYSTKIE OFERTY NA STRONIE www.interwest.pl

BIZNES – OFERBIZNES – OFERBIZNES – OFERBIZNES – OFERBIZNES – OFERTY NAJMU:TY NAJMU:TY NAJMU:TY NAJMU:TY NAJMU:

ul. Sławkowska 110 m2, parter − front, po remoncie, wys. standard,
( bez gastronomii ) 15.000 zł/miesięcznie + VAT

BIZNES – OFERBIZNES – OFERBIZNES – OFERBIZNES – OFERBIZNES – OFERTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻY:::::

Działka 6300m2, okolice Wawelu pod ekskluzywny hotel, 4,5 mln $

KAMIENICE − SPRZEDAŻ:KAMIENICE − SPRZEDAŻ:KAMIENICE − SPRZEDAŻ:KAMIENICE − SPRZEDAŻ:KAMIENICE − SPRZEDAŻ:

Kamienica, Centrum Podgórza, 750m2, 19 mieszkań,
1/3 wolne, dz. 606m2, 900.000 zł

PLAC MATEJKI 12 mieszkań połowa wolna lokale handlowe, dach i media po remoncie, 4 piętra.
CENA 1,2 mln $

WOLA JUSTOWSKA – kamienica 300m2, 3 kondygnacje
Działka 800m2, po remoncie, Cena: 1 .000.000. zł

KAZIMIERZ –działka 6 arowa zabudowana budynkiem 470 m2 po remoncie.
Możliwość zabudowy drugim budynkiem mieszkalnym. Cena:350.000 USD

Kazim. Wielkiego 60m2, 4/10, 3−pok., spółdz., 240.000 zł of.172

Os. Widok 60m2, 8/10, 3−pok., spółdz., 200.000 zł of. − 173A

Biały Prądnik 65m2, 0/1, 3−pok., hip., 190.000 zł, of.180 + garaż

Al. Pokoju 65m2, 2/11, 3−pok., sp., 235.000 zł of.180B

Narciarska 67m2, 2/10, 3−pok., hip., 171.000 zł of. − 182

II Pułku Lotn., 68m2, 1/7, 3−pok., spółdz., 168.000 zł of. − 183

Piastowska 70m2, 4/6, 3−pok., nowe., spółdz., 330.000 zł of. − 184

Meh offera 70m2, 3−pok., 3/3, hip., nowe, 282.000 zł of. − 186

Kolberga 103/75m2, 4/4, 3−pok., nowe, hip., 320.000 zł of. − 190

Krowoderska 90m2, 1/3, 3−pok., hip., 400.000 zł of. − 207

Sienkiewicza 98m2, 3/4, 3−pok., hip., 350.000 zł of. − 209

Krowoderska 110m2, 2/3, 3−pok., hip., 490.000 zł of. − 211B

Smolki 110 m2, 3/3, 3−pok., hip., 225.000 zł, of. − 211C

Os. Piastów 56m2, 2/4, 4−pok., spółdz., 120.000 zł, of.219

Rydla 57m2, 8/10, 4−pok., hip., 170.000 zł of.220

Krow. Zuchów 64m2, 4/4, 4−pok., spółdz., 170.000 zł of. − 220A

Gdańska 60m2, 4/4. 4−pok., hip., 260.000 zł of. − 221

Al. Pokoju 70m2, 3/4, 4−pok., spółdz., 299.000 zł of. − 222

Kurdwanów 72m2, 1/4, 4−pok., spółdz., 205.000 zł of. − 222B

Olsza 73m2, 0/10, 4−pok., hip., 175.000 zł of. − 223

Stradom 89m2, 3/3, 4−pok., hip., do rem., 245.000 zł of. − 228

Prusa 100m2, 4/4, 4−pok., u.hip., 350.000 zł of.235A

Podwale 110m2, 4/4, 4−pok., u.hip., 440.000 zł of.235B

Bonerowska 11m2, 2/4, 4−pok., u.hip., 400.000 zł of. − 236

Śląska 140m2, 2/4, 4−pok., u.hip., 345.000 zł of.238A

Grodzka 125 m2, 4/4, studio, nowe, hip., 240.000 Euro of. − 236C

MIESZKANIA  DO   SPRZEDAŻY
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Biuro Obrotu Nieruchomościami

FERTEX 2
Alina, Krzysztof,
Jarosław Ferfeccy

Os. Tysiąclecia bl.1, Myślenice

Tel. 272−13−32, 274−30−42, 604−406−118

605−035−846, 606−718−248,

606−718−245

Biuro prowadzi działalność w zakresie:
� obrotu nieruchomościami
� pośrednictwa inwestycyjnego
� obsługi prawej i geodezyjnej

nieruchomości
Zapraszamy codziennie

w godz. od 10 do 22 (także w niedzielę)BIURO POSIADA LICENCJE ZAWODOWE UMiRM nr 213, 659, 1938
Krzysztof Ferfecki - absolwent Wyższej Szkoły Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie o specjalizacjacji:
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
3/. Wrocławska – 70m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, I/IIIp – 265.000 zł
3/. Wenecja – 72, 2m2, 2pok, kuchnia, balkon, parter – 285.000 zł
3/. Wielicka – 48, 5m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, I pietro – 180.000 zł
3/. Żabiniec – 48m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, I/IIp – 215.000 zł
3/. Os. Teatralne – 38m2, 2pok, j.kuchnia, III/IVp – 100.000 zł
3/. Krakowska – 40m2, IIpoz, 2pok, O/IIp – 154.000 zł
3/. Ariańska – 60m2, 2pok, j.kuchnia, I/IIIp – 309.000 zł

3 pokojowe
1/. Ruczaj – strych zaadaptowany na mieszkanie – pow.115m2 + 15ar
działka – 245.000 zł
3/. Prądnik Biały – 3pok, 72m2, IV/IVp, j.kuch, panele – 235.000 zł
3/. Śląska – 3pok, 60m2, O/IIIp.balkon – 200.000 zł
3/. Wawelska – – 50m2, 3pok, V/Xp, loggia – 175.000 zł
3/. Piatowska – 69m2, 3pok, V/VIp – 360.000 zł
3/. Centrum E – 63m2, 3pok, j.kuchnia, balkon, IV/IVp – 160.000 zł
3/. Kazimierza Wielkiego – 60m2, 3pok, j.kuchnia, balkon, IV/Xp – 245.000 zł
3/. Siemiradzkiego – 97, 2m2, 3pok, j.kuchnia, III/IIIp – 341.000 zł
3/. Radzikowskiego – 2pok+otwarty salon, j.kuchnia, O/IVp – 155.000 zł
3/. Os. Widok – 60m2, 3pok, j.kuchnia, loggia, VIII/Xp – 205.000 zł
3/. Kurdwanów – 61, 2m2, 3pok, j.kuchnia, II/Xp – 140.000 zł
3/. Balicka – 70m2, 3pok, IIpoz, j.kuchnia, balkon, garaż, IIIiIV/IVp – 360.000 zł
3/. Mehoffera – 70, 5m2, 3pok, kuchnia, III/IIIp – 290.000 zł
3/. Os. Srebrnych Orłów – 69m2, 3pok, j.kuchnia, III/IIIp – 220.000 zł
3/. Czepca – 45m2, 3pok. c.kuchnia, X/Xp – 165.000 zł
3/. K. Kołłątajowskiej – 61m2, 3pok, j.kuchnia, balkon, do wykończenia,
garaż, I/IIIp – 228.000 zł
3/. Os. Albertyńskie – 50m2, 3pok, j.kuchnia, balkon, II/IVp – 108.000 zl
3/. Boh. Września – 80m2, 3pok, j.kuchnia, balkon, III/VIp – 237.000 zł
3/. Roztworowskiego – 64m2, 2pok, j.kuchnia, loggia, IV/IVp – 215.000 zł

4 pokojowe i większe
1/. Radzikowskiego – II – poziomowe, pow.całk. 80m2, pow. użytk. 60m2,
garaż – 390.000zl z garaż
3/. Nadrzeczna – wysoki parter, zabezpieczone, 74m2, wysoki standard,
garaż + miejsce postojowe – 299.000 zł
3/. Bohaterów Września – nowe.ok. 112m2, IIpoz., wykończone – 275.000 zł
3/. Halszki – 86m2, 4pok, j.kuchnia, loggia, IV/IVp – 185.000 zł
3/. Os. Złotego Wieku – 58m2, 4pok. j.kuchnia, loggia, O/IVp – 129.000 zł
3/. Armii Krajowej – 86m2, 4pok, j.kuchnia, balkon, II/IIp – 365.000 zł
3/. Jasna – 112m2, 4pok, j.kuchnia, balkon, IV/IVp – 369.000 zł
3/. K.Kołłątajowskiej – 69m2, 3pok z aneksem kuch., O/IVp – 215.000 zł
1/. Os. Kliny – 4pok, IIpoz, 91m2, sprzęt AGD – 360.000 zł

SPRZEDAŻ – LOKALE HANDLOWE I UŻYTKOWE
3/. Rzemieślnicza – hala przemyslowa 3600m2, 1, 28ha – 9.000.000 zł
3/. ok. Długiej – piwnice 142m2 – 2.900 zł/m2
3/. Czerwony Prądnik – pawilon 2x75m2, lokal użytkowy – 2.000 zł/m2
3/. pl. Imbramowski – 60m2, lokal gastronomiczny – 300.000 zł
3/. Białoruska – 30m2, pawilon murowany – 70.000 zł
3/. Wieliczka – 700m2(2 budynki), 1, 05ha, teren uzbrojony – 2.500.000 zł
3/. Chrzanów – 300m2(hala), 2ha dziłaki – 3.500.000 zł

Garaże
1/. ul. Kościuszki – 16m2 – 30.000 zł
1/. ul. Głowackiego – 17m2 – 25.000 zł
1/. ul. Pilotów – 18m2 – 29.000 zł

SPRZEDAŻ – DOMY
1/. Wiśniowa – dom bali – 150m2 – garaż – dz.11a – 365 000zl
1/. Kliny – pow.200m2, dz.5.65a, stan sur. – 250.000 zł
1/. Roztoka – 60m2 + bud. gosp., dz.7ha – 150.000 zł
1/. Kalwaria Zebrzyd. – dz.5.5a, ok. 60m2 – 230.000 zł
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1/. Sławkowice – 200m2, dz.25a, 88m2 – 230.000 zł
1/. Tyniec – 25a działka, dom 20 – letni, pater, Ip do wyk., 200m2, k.lasu – 290.000 zł
1/. Warszawa – Łomianki – dom 120m2, dz 6ar – 350.000 zł
1/. Zakamycze – dom pow.180m2, dz.8ar, cena – 495.000 zł
1/. Opatkowice – dom o pow.300m2 – 550.000 zł
1/. Zamoyskiego – pow.230m2, dz.2, 7ar – 390.000 zł
1/. Zagórze k.Wadowic – pow.120m2, dz.11, 5ar – 280.000 zł
1/. Winiary – dom letniskowy, pow.65m2, dz/4ar – 78.000 zł
1/. Gaj – dom, stan surowy zamknięty, pow.260m2 – 200.000 zł
1/. Azory – bliżniak, 2 budynki o pow, 250m2 – po 450.000 zł
1/. Salwator – pow.500m2, dz.17ar – 550.000USD
1/. Rabka – dom 180m2, dz.7ar, wysoki standard – 310.000 zł
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
3/. Pijarska – 3pok, 110m2, wysoki standard, umebl. – 1800Euro + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM
1/. Syrokomli – 4 pomieszczenia, 100m2, parter – 1800 zł + media
1/. Ujastek – pom.biurowe, magazynowe, produkcyjne – 10 – 16 zł/m2
1/. ul. Batorego – 50m2, 2pok, lokal biurowy, Ipietro – 1200 zł(do neg.)
3/. Al.Słowackiego – 60m2, 2 pomieszczenia biurowe – 1.200 zł + media
3/. ok. Plant – hala mag. 300m2 + pom.biurowe ok. 85m2 – 15 – 25 zł/m2
3/. Myślenicka – warsztat, dz.5ar budynek wolnostojący, parter + I p,
hale z kanałami – 4.500 zł
3/. Bieżanów – dom jednorodzinny, piwnice ok. 100m2 – 900 zł + media
3/. Krowoderska – 15m2+antresola+60m2 pomieszczenia w przyziemiu
– 1200 zł + media
3/. Karmelicka – lokale biurowe 120m2, 310m2 – 10USD/m2 + media
3/. Karmelicka – lokale handlowo – usługowe 20m2 – 10USD/m2 + media
3/. Berka Joselewicza – lokale biurowe, 74m2, 120m2, 90m2 – 32 zł/m2
3/. Wróblewskiego – lokale handlowe – 127m2 cena: 2500 zł – 350m2
cena: 5000 zł

3/. Bytomska – lokale biurowe i lokal handlowy – 30 zł/m2 netto
3/. Chrzanów – lokale biurowe, biurowiec klasy A, pow. do 500m2 –
10zl/m2 netto

DOMY WYNAJEM
1/. Jugowice – dom 240m2, dz.6ar – 2.500 zł + media
1/. Olszańska – 373m2, dz.13.5ar – 10.000 zł
1/. Os.Łokietka – zabudowa szeregowa, IIp, dz.3ar – 1000USD + media
1/. Os.Kliny – dom wolnostojący, cz.umeblowany – 2000USD + media
1/. Os.Kliny – pow.200m2, zab.szereg., umeblowany – 1.200USD + media
1/. Królowej Jadwigi – dom 100m2, 3pok – 1700 zł + media
3/. Płaszów – 700m2, 3 kondyg. – 2.500USD
3/. Borek Fałęcki – dom110m2, nowy, dz 6ar – 3.500 zł + media
3/. Kliny – dom.pow.280m2, dz.5ar, ładny – 1500USD + media
3/. Rakowice pętla – dom.700m2 z lokalem użytkowym – 2.500USD
3/. Wola Justowska – apartament 2 poziomowy120m2, wysoki standard
+ garaż – 1200Euro + media
3/. Pod Sikornikiem – dom 150m2, ogród – 3.000 zł + media
3/. Wola Justowska – dom 300m2, dz.12ar, garaż – 2000EURO + media
3/. Wola Justowska – dom 220m2, dz.6ar, parter + I piętro, umeblowane
– 1200USD + kaucja
3/. Bieżanów – piętro domu, 5 pokoi, I p., osobne wejście – 1500 zł + media

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
1/. ok. ul. Karmelickiej – III kondygn., do remontu, pow.ok. 550m2 – 4mln
1/. Kalwaryjska – kamienica z lokalem użytkowym – 1, 5 mln zł
3/. ok. al.Mickiewicza – IIpietro i strych z zezwoleniem na nadbudowe –
275.000 zł
3/. Pędzichow – kamienica ok. 1000m2, dz.4ar – 2.200.000 zł
3/. ok. Długiej – dz.4, 5ar, pow.ok. 740m2, kamienica z oficyną – 1.000.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
1/. Czernichów – dz.10.5 – 7.000 zł/ar
1/. Łazy – dz.38ar, cała budowlana – 4000 zł/ar
1/. Brzezie – 52ar w tym 20ar budowlanego – 46.000 zł
1/. Kryspinów – dz.rekreacyjna z małym domkiem – 150.000 zł
1/. Wierzchowie – 4762m2 – 54 zł/m2
1/. Ochmanów k.Wieliczki – 27a, uzbr. – 200.000 zł
1/. Tropie – bud. rekr. – 10.000 zł
1/. Ul. Na Zielonki – działka 29ar budowlana w pełni uzbrojona – 7000 zł/ar
1/. Sieciechowice – dz.102ar w tym 20ar budowlanego – 25.000 zł całość
1/. Szyce – dz.8, 5ar i 9, 5ar – 7.000 zł/ar
1/. Sąspów – dz.114ar w tym 60ar budowlanego – 85.000 zł
1/. Racławice – dz.1ha – 100.000 zł
1/. Stawy Rybne k/Buska – Zdroju – 47 ha
1/. Stanisławice – dz.56ar, pełne uzbrojenie – 1500 zł/ar
1/. Borek Fałęcki – dz.13, 25ar, pełne uzbrojenie – 15.000 zł/ar
1/. Balice – dz.25ar komercyjna – 11.000 zł/ar
1/. Wola Justowska – pow.1, 071m2 – 120USD/m2
1/. Śledziejowice – działki 20 i 18ar – 7.000 zł/ar
1/. Bielany – dz.20ar rekreacyjna do przekwalifikowania – 150.000 zł
1/. Brzezie – dz.52ar w tym 20ar budowlanego – 46.000 zł
3/. Zielonki – dz, 24ar nie uzbrojona – 8.000 zł/ar
3/. Kamień – dz.11ar, zezwolenie na budowę, prąd, woda – 28.000 zł
3/. Giebułtów – dz.budowlana.9ar, uzbrojona – 10.000 zł/ar
3/. Na Zielonki – dz.60ar rolna – 10.000 zł/ar
3/. Modlnica Duża – 3 działki 39, 37, 39ar w tym jedna budowlana –
6000 – 8000 zł/ar
3/. ok. Łokietka – dz.18ar rolna z możliwością przekwalifikowania – 5.000 zł/ar
3/. Tyniec – dz.76ar do przekształcenia, widokowa – 190.000 zł
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
180 m2, działka 7 ar, 12 letni dom do zamieszkania,
Rabka, 315 tys.
360 m2, działka 10 ar, dom z 1997, 3 poziomy, 2 garaże
i piwnice, Azory, 520.000 PLN
1.500 m2, działka 22 ar, budynek podpiwniczony, 3 kon−
dygnacyjny, Olkusz ul. Piłsudskiego cena: 90 tys. EURO

12 ar, działka budowlana, Bibice, uzbrojona, płaska, z
dobrym dojazdem – 130.000 PLN
13 ar, działka budowlana, prostokątna, lekko nachylo−
na, Krzyszkowice – uzbrojona 1.800 PLN za ar
13 ar, działka budowlana, Olszowice, prostokatna, uzbro−
jenie w pobliżu – 41.000 PLN
14 ar, działka budowlana, Radziszów, drugi rząd zabu−
dowy, lekko nachylona, uzbrojona – 56.000 PLN
16 ar, 2 działki budowlane po 8 ar, Wieliczka, drugi rząd
zabudowy po 5 tys. za ar
20 ar, działka rolna w trakcie przekw. Gm. Zabierzów, Brze−
zinka, 60.000 PLN
22 ar, działka budowlana, część z pozwoleniem na bu−
dowę, Ruczaj 20 tys. PLN za 1 ar
23 ar, działka budowlana, Prokocim, prostokątna, uzbro−
jona, 12.000 za ar
23 ar, działka komercyjna, przy trasie E − 4, pod stację
benzynową lub motel, 9 tys. za ar
25 ar, działka komercyjna, przy trasie E − 4, pod stację
benzynową, 10 tys. za ar

28 ar, działka rolno − budowlana, Kobylany, media w
pobliżu, 75.000 PLN
30 ar, 3 x po 10 ar działka budowlana, uzbrojone,
Krzyszkowice koło Myślenic – 2200 PLN za ar
35 ar, działka rekreacyjno − sportowa, teren płaski, Wi−
dok, ul. Na Błonie, 15 tys. za ar
37,37 ar, działka budowlana, Bielany, WZiZT, pozwole−
nie na budowę, projekt rezydencji i domu jednoro−
dzinnego, cena 23.000 PLN za ar – PILNIE!!!
51 ar, dz. budowlano − rolna (12 ar ), Michałowie, czę−
ściowo ogrodzona prostokatna, uzbrojona, dobry dojazd
52 ar, działka rolna, Krzyszkowice, 600 PLN za ar
63 ar, rolna, częściowo zalesiona, Jerzmanowice,
70.000 PLN – działka widokowa
80 ar, działka budowlano − rolna, Więckowice, 200.000
PLN –uzbrojona, możliwy podział
87 ar, działka budowlano − rolna, Ściejowice, Gm.Lisz−
ki, 130.000 PLN − uzbrojona
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GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

1− POKOJOWE
37m2, LIPSKA, 0/4p, do wykończ., loggia, 103.000
40m2, OŚWIECENIA, 2/4p, cegła, flizy, panele,
kuchnia umeblowana, 117.000, of 5327

2− POKOJOWE
34m2, TRZEBINIA, 4/4p, j. kuch, balkon, 48.000, of  5387
38m2, TEATRALNE, 3/3p, jasna kuch, 100.000, of 5435
48m2, SKAWINA, 0/3p, 80.000, of 4619
48m2, ŻABINIEC, 1/2p, wykończone, wyposażone,
lodówka, zmywarka, wanna z hydromasażem,
kuchnia umeblowana, balkon, 215.000, of  5369
49m2, SKAWINA, 1/3p, jasna kuchnia, hip, do re−
montu, 85.000 do neg, of 5056

3− POKOJOWE
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95.000, of.1319
55m2, GUTENBERGA, OS. RUCZAJ, dwupoziomo−
we, nowe, wys standard wykończenia, kuchnia
umebl, zmywarka, lodówka, 2 łazienki, wanna,
kabina, hip, 206.000, of 5407
58,8m2, PODEDWORZE, 9/10p, po częśc. remon−
cie, flizy, mozaika, wolne lipiec’04, 125.000, of 5335
61m2, LEGNICKA, 2/4p, wys std wykończenia, me−
ble i wyposażenie kuchni w cenie, 230.000, of 5333
62m2, NOWA HUTA, CENTRUM D, 4/5p, jasna kuch−
nia, do bieżącego remontu, 155.000, of 5324
69,5m2, REJ WARSZAWSKIEJ, wys parter, kraty,
duża kuch, wys.3,6m, udział ze wskazaniem,
165.000, of 4243
71m2, RUSZNIKARSKA, parter, wykończone,
250.000 do neg, of 3774
72m2, STRZELCÓW, 3/4p, wykończone, kuchnia po−
łączona z salonem, 2 łaz, 2 balkony, 206.000, of 5284
72m2, KS TURKA, PŁASZÓW, 0/4p, wys. std. wy−
kończ. i wyposażenia, kuch i łazienka wyposażo−
ne, 200.000, of 5291
80m2, CEGIELNIANA, parkiet, flizy, szafki, 190.000,
of 5331
80m2, TURNIEJOWA, kuch wyposażona, wys std
wykończenia, 3/4p, garaż, 270.000, of 2446
82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece,
279.000 of 4213
105m2, DIETLA, 2/2p, do remontu, ogrzewanie pieco−
we, 2 pokoje po 30 m2, trzeci 17m2, 350.000, of 5328

4− POKOJOWE
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
Floriańska − I i II piętro, po remoncie wysoki standard
170+80 m2 − 30 − 40 zł/m2
Siemaszki − nowy lokal − 155m2, 30 zł/m2
Balice − rejon lotniska − magazyny 90 − 500 m2 − 9 zł/m2

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa 3926, 3047

SEWERYNA apartament 140m2
+ poddasze, komfortowo
umeblowany i wyposażony –
469 tys. zł

ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ: www.nieruchomosci.mirage.pl

Modlniczka – dom 220 m2.
8 arów, do niewielkiego wy−
kończenia, media rozprowa−
dzone – 250 tys. zł + ewent.do−
datkowo 8 arów budowlane

Obiekt komercyjny po
remoncie 600 m2, parking
11 arów, bezpośrednio przy
obwodnicy Wielickiej, 1mln.zł

Wola Justowska− zabudowa
szeregowa 2002 rok. −80 m2,
ew,garaż,wyposażone, ochro−
na, 489 tys.zł

SWOSZOWICE − rezydencja ok.
500 m2, widok., dz. 32 a, sprze−
daż 349 tys. USD lub wynajem
2500 USD/mies.

OLSZA − połowa bliźniaka −
180 m2, dz. 5 a, aprter ko−
merc., możl. nadbud.. dodatk.
piętra − 475 tys. zł

Paszkówka – nowy budynek ok
700 m2 działka 40 arów, pen−
sjonat lub rezydencja – do wy−
najęcia war. do uzgodnienia

Centrum Krakowa − teren pod
budowę biurowca o pow.1900
m2 − akt. WZiZT − 850 tys.Euro

GM. ZABIERZÓW − dom jedno
lub dwurodzinny 2 x 185 m2
(całk.), 2 x 7 a, prąd, woda na
działce, gaz w granicy − cena
1 połowy 190 tys. zł

Dwór stylowy – do remontu
630m2, 225a, +_drugi budynek
100m2 – z możliwością adapta−
cji na centrum konferencyjne
lub hotel, 3km od zjazdu z au−
tostrady A4 w Trzebini 600 tys. zł

KRAKÓW − KAPELANKA − TEREN
POD BUDOWĘ CENTRUM HOTE−
LOWO − BIUROWEGO, pow.
10.000 m2 − AKTUALNE WZiZT

Pychowice (osiedle), 2002 rok,
214 m2, 7 arów, nowoczesna
technologia − 670 tys. zł

Prokocim − dom 75+25 m2,
działka 5,5 ara; do remontu−
rozbudowy −175 tys.zł

Grębałów − rezydencja pow.c.
303 m2, 19 arów, nowoczesna
technologia, do dokończenia
− 669 tys. zł

Kraków − Kapelanka 32 ary, WZ
i ZT − centrum wystawiennicze
z zapleczem biurowym cena
200$/m2

ZESPÓŁ PAŁACOWY KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY
NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA 17,5 ha PARKU WRAZ
Z JEZIOREM, POŁOŻONA 1 KM OD AUTOSTRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−
WARSZAWA I 18 km OD CZĘSTOCHOWY. POWIERZCHNIA BUDYN−
KÓW 3125 m2Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZBUDOWY DO 13 tys. m2.
OBIEKT IDEALNY NA CENTRUM HOTELOWO−KONGRESOWE DLA
WYMAGAJĄCYCH KLIENTÓW. CENA 750.000 USD

Nad Wisłą −
lokal biurowu
klasy “A” −
245 m2, bar−
dzo wysoki
standard, kli−
ma, miejsca
parkingowe
serwer itd
14 euro/m2

Jerzmanowice
działki 6, 12, 24 ary,
możliwość łączenia
wydzielona droga,

spokojne ciche
miejsce od 1900 zł/ar
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ul. Ks. Turka 72m. kw. − 195.000zł
(nowe wykończone)
ul. Zygmuntowska 53m. kw. − 200.000zł
ul. Estońska 54m. kw. − 135.000zł
ul. Podedworze 57m. kw. − 130.000zł
os. Dywizjonu 303 63m. kw. − 155.000zł
os. Bohaterów Września 60m. kw. − 175.000zł

Mieszkania czteropokojowe
Żabiniec 110m. kw. − 440.000zł
ul. Nuszkiewicza 82m. kw. − 340.000zł
Żabiniec 90m. kw. − 290.000zł
(nowe wykończone)
os. Piastów 56m. kw. − 116.000zł

OKAZJA !!!! Sprzedamy działkę komercyjną 37 a
przy trasie Kraków − Tarnów, z pozwoleniem na
zjazd, WZiZT dla małego motelu z zajazdem
oraz małej stacji gazowej − 200.000zł

Wynajmiemy:

Bieżanów jednopokojowe, po gen. remoncie −
450+media
ul. Chmieleniec 38m. kw. − 600 + media
(wykończone, umeblowane)

ul. Narzymskiego 46m. kw. − 137.000zł

ul. Wysłouchów 54m. kw. − 149.000zł

ul. Podlesie 52m. kw. − 165.000zł
(nowe wykończone)

ul. Nila 47m. kw. − 153.000zł

ul. Strzelców 46m. kw.− 140.000zł

ul. Lilli Wenedy 45m. kw. − 110.000zł

os. Tysiąclecia 48m. kw. − 125.000zł

os. Złoty Wiek 44m. kw. − 125.000zł

ul. Serbska 50m. kw. − 125.000zł

os. Podwawelskie 48m. kw. − 150.000zł

Mieszkania trzypokojowe

os. Podwawelskie 57m. kw. − 170.000zł

ul. Daliowa 75m. kw. − 240.000zł
(nowe wykończone)

ul. Promienistych 47m. kw. − 150.000zł

ul. K. Wallenroda 55m. kw. − 160.000zł

ul. Zaporoska 71m. kw. − 260.000zł

ul. Białoprądnicka 70m. kw. − 275.000zł

Oferta specjalna !!!
Sprzedamy:

KROWODERSKA apartamenty
100 i 120 m. kw. do wykończenia
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

cena: 420�000 zł, MBN−26459

RZĄSKA – bardzo ładny dom
w atrakcyjnej lokalizacji, stan surowy

otwarty, wolnostojący garaż,
pow.  280 m2, działka 11 a,

Cena: 395�000 zł, MBN–26503

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Grzegórzki 27 m2 105�000 zł M−26591
Kurdwanów 34 m2 78 000 zł M−26519
Łobzów 35 m2 140�000 zł M−26424
Kolorowe 57 m2 124�000 zł M−26583
Azory 60 m2 192�000 zł M−26481
Legnicka 61 m2 226�000 zł  M−26522
Skawina 61 m2 130�000 zł M−26586
Kurdwanów 75 m2 187�000 zł M−26561
Widok 76 m2 290�000 zł M−26548
Kawiory 99 m2 350�000 zł M−26514
Dębniki 93 m2 370�000 zł M−26584
Szuwarowa 118 m2 345�000 zł M−26522

WYBRANE  OFERTY
 DZIAŁKI SPRZEDAŻ

Tyniec 10 a 100�000 żł M−26491
Jugowice 14 a 230�000 zł M−26291
Wola Just. 6 9 a 155�000 zł M−25050
Wola Just. 13 a 130�000 USD M−25463
Prezgorzały 8 a 240�000 zł M−26234
Skotniki 6 8 a 80�000 zł M−24324
Szyce 9 5 a 67�000 zł M−26573
Wielka Wieś 17 a 125�000 zł M−26494
Pękowice 36 a 90�000 zł M−25713
Brzoskwinia 84 a 140�000 zł M−26284
Sciejowice 48 a 160�000 zł M−26330
Ok. Ojcowa 114 a 89�000 zł M−26590

 WYNAJEM

AZORY − garsoniera 26 m2
450 zł MBN−26589

KURDWANÓW –studio 36m2 komfort 750 zł MBN−25135

PIASTOWSKA – 1−pokojowe
41 m2 800 zł MBN−26314

ul. MOGILSKA – obiekt handlowy pow 80 m2 2000 zł

BRONOWICE – 4−pokojowy apartament garaż 115 m2
3000 zł MBN−26534

��������	�
��

31-506 Kraków, ul. Topolowa 38/14Licencja UMiRM nr 1171
Członek MSPON i Grupy A.N.
e-mail:  dabrowa@bci .pl  tel. 429-60-20, 508 058-639, tel./fax 422-93-89, 0508 058-641

DĄBROWSKA
Mieszkania Sprzedaż

Garsoniery jednopokojowe

Ulica pow.  Opis  cena nr oferty

Zakopiańska 40m 1/3, po remoncie   72 000 2190

Wielicka 33m 1/10, nowe 128 000 2287

Ruczaj 31m 0/4, nowe, garaż 125 000 2318

Wieliczka 30m 1 piętro, NOWE   99 500 2237

Sarego 41m 0/3 150 000 2311

Centrum A 39m 4/5 po remoncie 108 000 2242

Łobzów 49m parter/2 164 000 2202

Mieszkania 2 –pokojowe

Na lotnisku 37,6m 1/4p 96 000 2204

Czyżyny 66m 3/7 nowe 176 000 2320

Rozdroże 50m 3/5 nowe 215 000 2310

Dywizjonu 30 350m 5/10p 135 000 2209,2182

Bieżanowska 53m  2/3 nowe, wykończone 199 000 2300

Krowodrza 47m 8/8p 155 000 2162

Dauna 57m 1/2 bez b. montażu 163 000 2276

Kliny 40m 2/2, nowe 139 000 2290

Zamenhoffa 62,4m 3/3p, po remoncie 249 000 2206

Mieszkania 3 − pokojowe

Ruczaj 67m 4/8p, nowe 197 000 2218

Strzelców 72m 4/5, 6−letnie, 2 balk. 205 000 2058

Turka 65m 3/3p, 4−letnie 206 000 2169

Warmijska 60m 1/3, ładne, balkon 225 000 2130

Smolki 110m komfortowe 225 000 2198

Racławicka 60m 4p ostatnie 253 000 2232

Salwator 77m 1/3p., po remoncie 290 000 2243

Niezapominajek 71m 2/2p, nowe 360 000 2215

Balicka 70m 3/4, 2 poz. garaż 360 000 2139

Lea 92mwysoki parter, 6−letnie 360 000 2200

Sarego 98m 1/3 kamienica 372 000 1923

Mieszkania 4− pokojowe i więcej

Prądnik Czerwony 85m 4/10p, 10−letnie 240000 2212

Okolice M1 80m parter/3p 250000 2246

Al. Pokoju 70m 3/4, blok 1994 309000 2078

Śląska 110m 2/4, nowe okna 330000 2084

Rezedowa 80m 2−poz., 5−letnie 330000 2241

Konarskiego 96m 5 pokoi, nowe, 2−poz. 335000 2239

Dębniki 87m 8−letnie, b. ładne 350000 2171

Dębniki 120m NOWE, 5/5p 360000 2247

Jagodowa 56,6m 6/11, jasna łazienka 155000 2262

Działki

Bibice 40 144000 2153

BOCHNIA 35 budowlano−rolna 51500 2090

Chełm 16 budowlano−rolna 492000 2034

Chełm 7 budowlana 268000 2035

Gaik 6 buowlana 99000 2122

Glogera 1,08 ha budowlana M3 2445000 2044

Gm. Zabierzów 40 budowlana 220000 2150

Gm. Skała 10 budowlana 31000 2104

Korzkiew 31 budowlana 155000 1827

MICHAŁOWICE 17 w trakcie zabudowy 72500 2142

Mirowska 10 komercyjna 200000 2141

Mogilany 40a komercja, OKAZJA 121600 2222

Mogilany 17 budowlana 79000 2107

Na Polach 14a szer. 20m 280000 2174

Na Polach 75 a piękna okolica 1650000 1774

Tonie 18,5a ładna okolica, bud. 153550 2245

Tonie 55 budowlana (M4) 577000 2123

Zielonki 50a bud., uzbrojona 850000 2041

Kamienice – do remontu

Limanowskiego 7,7a do remontu 1030000 2178

POSZUKUJEMY ATRAKCYJNYCH DZIAŁEK



92 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Plac Wolnica 10 I p.
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
Giebułtów – pięcioletni, dz. 13 a, pow. 240 m2, do zamieszkania, 430.000 zł.
Orlich Gniazd – dz. 3,7 a, pow. 250 m2, do częściowego wykończenia, 450.000 zł.
Tomaszowice − 8 km od Makro – stylowy dom z bali, pow. 133 m2, dz. 7 a, wido−
kowa, parter: kuchnia z jadalnią (kominek),  łazienka, pokój dzienny; poddasze
do adaptacji, 260.000 zł.

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży.
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
HALSZKI – 38m2, 1pok., parter/IV, 110 000 zł,
PSZCZELNA – 60m2, 2 pok., parter/IVp., 200 000 zł,
WIELICKA – 48,8m2, I/IV, 2pok., 180 000 zł,
WIELICKA – 53 m2, I/IV, 3pok., 145 000 zł,
LEGNICKA – 65m2, II/IV p., 3pok., 240 000 zł,
WYSŁOUCHOW – 61m2, II/X, 3pok., 145 000 zł,
BRATYSŁAWSKA – 61 m2, 3 pok., IIIp.,  190 000 zł,
ŚCIEGIENNEGO – 63m2, VII/X, 3pok., 145 000 zł,
SAREGO – 72m2, parter, 3 pok., 210 000 zł,
NAD POTOKIEM – 96m2, III/IIIp., 5 pok., garaż, 300 000 zł,

MIESZKANIA WYNAJEM:
PIASTOWSKA –  41m2., 1pok., 800 zł + 250 czynsz,
KOMANDOSÓW – 40m2, 1pok., 650 + 200 czynsz,
ŻUŁAWSKIEGO – 36,m2, 1pok., 600 zł + 150 czynsz,
ŚLISKA – 24m2, IV/IV, 1pok., 650 zł,
PRUSA – 60m2, 2pok., 1000 zł,
WIETORA – 45m2, 2 pok., 800 zł,
WIETORA – 65m2, 2 pok., 1000 zł,
MOGILSKA – 60m2, 2pok., 1500 zł,
STAROMOSTOWA – 67m2, 2 pok., 2100 zł,
SIEMIRADZKIEGO – 74m2., 2pok., 500 euro,
RACŁAWICKA – 2pok., 43m2, 1050 zł,
SIEDLECKIEGO – 2pok., 40m2., 800zł + 280 zł czynsz;
RADZIKOWSKIEGO – 2 pok., 49m2, 1100 zł + 170 czynsz,
KROKUSOWA/ os. Ruczaj – 40m2, 2 pok., 1000 zł,
MIESZCZAŃSKA – 50 m2, 2pok., 1000 zł,

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

DWERNICKIEGO – 60m2, 3pok., 1800 zł,
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe, 3500 zł
BOH.WRZEŚNIA – 80m2, 3pok., 1000 zł,
STAROMOSTOWA – 72m2, 3 pok., 2200 zł,
CEGLARSKA – 72m2, 3pok., 1200 zł+ 100 zł czynsz,
NAD POTOKIEM – 96m2, 5pok., 1600 zł,

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300m2, 4000 zł
SWOLEŻEROW ( Olsza ) – 1/2 bliźniaka, 110 m2, garaż, 2000 zł

W ofercie  także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
BRZEZNICA za Skawiną – 80 m2, dz.38 a., 80 000 zł
BOLECHOWICE –320m2, dz. .58 a., st.surowy, 430 000 zł,
WOLA JUSTOWSKA – 420m2, dz.13a., 350 000 USD
BACZKÓW – 240m2, dz. 9a., do wykończenia, 240 000 zł,
WIELICZKA –  110m2, dz. 9a., st.surowy, 210 000 zł,

LOKALE WYNAJEM:
WIŚLNA – 38m2, IIp, 10 USD/m2 + Vat
KARMELICKA – 100m2, I p., 2000 zł,
GERTRUDY – 90m2, Ip., 2500 zł,
MIODOWA – 350m2, pow. magazynowe, 4000 zł,
HELTMANA , ok. ul. Wielickiej – 120 m2 na usługi medyczne, 4000 zł,
FLORIAŃSKA – 20m2, 30m2, Ip., 1300 zł,
MIKOŁAJSKA – 18m2, front, witryna, 1700 zł,
ROMANOWICZA – hala magazynowa 220m2, pom. biurowe 20m2, 2200 zł + VAT

DZIAŁKI:
MODLNICA – 36 arów 180 000 zł
MORAWICA – 63 ary, budowlano−rolna, 70.000 zł
SIDZINA – 24 ary, budowlana, 10 000 zł/ar
SWOSZOWICE – 16 arów, budowlana, 210 000 zł,

INNE  SPRZEDAZ:
KREMEROWSKA – strych do adaptacji, ok. 300 m2, w 3−pietrowej kamieni−
cy, 1500zł/m2.
29 LISTOPADA – garaz , 16m2 – 37 000 zł,
TURNIEJOWA – garaż, 16m2 – 25 000 zł,
RAKOWICE – grobowiec na 6 miejsc, 45 000 zł,

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
ul. Wielicka 33 m2 – 110.000 zł  (nowe,
wykończone)
ul. Szuwarowa 37 m2 + garaż – 150.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Odrowąża 32 m2 – 130.000 zł
(po remoncie)
ul. Racławicka 38 m2 – 145.000 zł
os. Widok 26 m2 – 85.000 zł
ul. Oboźna 38 m2 – 175.000 zł
(apartament)
os. Żabiniec 37 m2 – 140.000 zł (nowe,
wykończone)

Mieszkania dwupokojowe
Łobzów 54 m2 – 240.000 zł

ul. Zakątek 40 m2 – 150.000 zł
ul. Kazimierza Wlk. 40 m2 – 160.000 zł
ul. Królewska 50 m2 – 200.00 zł
ul. Szuwarowa 54 m2 185.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Wielicka 50 m2 – 175.000 zł nowe,
wykończone)
ul. Rozdroże 50 m2 – 210.00 zł (nowe,
wykończone)
ul. Rusznikarska 45 m2 – 180.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Ariańska 60 m2 – 300.000 zł
(kamienica, komfortowe)
os. Piastów 41 m2 – 108.000 zł
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
Przegorzały – budowlana – 862 m2 –
220 000 zł
Chełmska 1/3 budowlana 315 000 zł −
widokowa

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

Mieszkania pilnie kupimy.
Duża baza klientów !!

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00

e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl      www.lex−computer.gratka.pl
Nr licencji 1172 i 1173

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Sarego − 1pok, 41m2 + piwnica o sklepieniu go−
tyckim, parter, kamienica, hipoteczne, 130 000zł
ok. Kuźnicy Kołłątajowskiej − studio, 34m2, 2−let−
nie, 2/2, 116 000zł
ul. Dembowskiego, Stare Podgórze, − 1pok.32m2,
3p/4, 2 balkony, 100000zł
Bosacka − 1pok. 39m2, kamienica, cicha lokaliza−
cja, 120000zł
ok. Rynku Podgórskiego −1pok. 40m2,oryginalne
mieszkanie w pięknej kamienicy,150000ozł
Królowej Jadwigi − 1pok. 48m2, w kamienicy, 130000zł
Olsza, ul.Boh. Wietnamu − 2pok. 44m2,155000zł
os. Tysiąclecia − 2pok, 48m2, 2/4, loggia, 125 000zł
ok. Lubicz − 2pok, 50m2, 1/2, w kamienicy, 176 000zł
Starowiślna − 40m2, dwupoz., nowe, 155 000zł
os. II Pułku − 2pok przerobione na 4, garderoba,
65m2, loggia, 1/7, 200 000zł
Kazimierza Wielkiego − 3pok, 60m2, 4/10, balkon, 215 000zł
Lilli Wenedy − 3pok.69m2, loggia, rozkładowe, 159000zł
Piastowska − 3pok, 69m2, 5/6, pięknie wykończo−
ne, 2 loggie, 8−letnie, 315 000zł
Wola Justowska − 3pok, 71m2, 2/2, 2 balkony, 350 000zł
Sarego − 3pok. 98m2, 1/3, po remoncie, udział w
kamienicy, 372 000zł
Dietla − 3pok, 105m2, 2/2, kamienica, 330 000zł
Bonerowska − 3pok. 90m2, piękne, ekskluzywne
mieszkanie w kamienicy, 325 000zł
Stare Podgórze, ok. Kalwaryjskiej − 3pok. 110m2,
bardzo ładne mieszkanie na poddaszu, w kamie−
nicy, parkiet, kominek, 225000zł
Czyżyny − 4pok, ładnie wykończone, wysoki par−
ter z zejściem do ogródka, 250 000zł
Starowiślna − 4pok z aneksem kuchennym, 82m2,
dwupoziomowa plomba, 299 000zł
ok. Królewskiej − 4pok.96m2, nowa nadbudowa
w kamienicy, dwupoziomowe, bardzo ciekawy
układ do indywidualnej aranżacji, 340 000zł
Wielopole − 4pok, 105m2, hipoteczne, Ip, 2 balko−
ny, kamienica w bardzo dobrym stanie, 380 000zł
Rękawka − 4pok, 117m2, 4/4, bardzo ładna nad−
budowa w kamienicy, 340 000zł

SPRZEDAŻ DOMÓW
WOLA JUSTOWSKA − n. ekskl. dom, 250m2, 7a, 260 000 Euro
WOLA JUSTOWSKA − nowy, szeregowy, 230 000USD
KRAKÓW − SKAWINA − nowa rezydencja + oddzielny
budynek gościnny, 300m2, 14a, 685 000zł
KURDWANÓW − 180m2, nowy dom,  7a, 400 000zł
WIELICZKA − nowy dom, 170m2, wykończony, z użyt−
kowym poddaszem, 7a, 260 000zł
MODLNICZKA − 3−letni dom z basenem, piękny ogród,
300m2, 17a, 700 000zł
PROKOCIM − świetna lok., 120m2, 4a, lata 40., stan do−
bry, 240 000zł
SIDZINA − nowy dworek, 160m2, 8a, stan surowy za−
mknięty, działka widokowa, 300 000zł
KOKOTÓW − nowy dworek, stan sur. zamk., możl. pro−
wadzenia dz. gospodarczej, 320m2, 11a, 200 000zł

DOMY − WYNAJEM
ŚRÓDMIEŚCIE − luksusowy, nowy dom, 400m2, 1 800USD
WOLA JUSTOWSKA − prestiżowy, nowy dom, 250m2, 1 800Euro
BIEŻANÓW − 300m2, nowy, komfortowy dom, idealny dla
pracowników firmy, 7 pok., 3 łaz., parter na biura, 4 000zł
KLINY − ekskluzywny dom, 2 000 USD

OFERTA SPECJALNA
MATECZNY − pow. biur. 150m2, 19 zł/m2, hala mag.
330m2 12 zł/m2, d. parking, plac manewrowy dla ti−
rów, do wynajęcia, monitoring.
APTEKA − Nowy budynek usługowo − mieszkalny, Kra−
ków − Nowa Huta, 140m2, 3gabinety − 92m2, mieszka−
nie − 137m2, 13 a, ogrodzone, 480 000zł
CENTRUM MEDYCZNE − 408m2, 7 gabinetów, fitness
klub, 1 200 000zł
HALE PRODUKCYJNO − MAGAZYNOWE do sprzedaży:
Nowa Huta − 900m2, dz.25a, 650 000zł
ZIELONKI − 250m2, biura lub hurtownia, czyste, ogrze−
wane pomieszczenia, dozorowane, duży parking,
dobry dojazd do autostrady, 4 000zł

TERENY INWESTYCYJNE:
PODGÓRZE − budownictwo wielomieszkaniowe WZ i ZT
(4ha, 1ha, 40a)

31−522 Kraków, ul. Podskale 2
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, 656−10−55, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe przy ul. Podskale 2

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu
lub ośrodka wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja:

południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na War−
szawę)od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament 100 m2 + 60 m2 piw−
nic, 30 m2 strychu i połowa 7a dz.,
wykończony, na piętrze odrestau−
rowanego budynku międzywoj.,
ul. Chrobrego. Cena 490.000 zł
Zdjęcia i opis: www.orzeszek.com/
apartament.. Tel. 601/746876,
4124352

Apartament 50 m2, nowy, wysoki
standard wykończenia i wyposa−
żenia, ogródek, rolety antywłama−
niowe, ogrodzone, monitorowa−
ne, widok na park, Bronowice.
Cena 269.000 zł. Tel. 0600/431658

Apartament 70 m2, 2−poziomowy,
nowy, pięknie wykończony, par−
kiety dębowe, 2 balkony, 2 łazien−
ki, kuchnia urządzona, garaż 21m2,
łazienka z oknem, kabiną i wan−
ną. Cena 320.000 zł + 40.000 ga−
raż. Tel. 0693/357432.

Garsoniera, ul. Zyblikiewicza, ume−
blowana, parter, oficyna, krata w
oknie, od zaraz. Cena 49.000 zł.
Tel.0602/686578

Mieszkanie 27 m2, 1−pokojowe, os.
Kliny, hipoteka, balkon, do wykoń−
czenia. Cena 82.000 zł. Tel. 041/
3524634

Mieszkanie 3 pokojowe, 68 m2, I p.,
duży balkon, II Pułku Lotniczego,
hipoteczne. Cena 165.000 lub za−
mienię na 2 pokoje. Tel. 0604/
239696

Mieszkanie 36,7 m2, pokój z kuch−
nią, loggia, parter, ul. Lipska, stan
surowy, sprzedam bezpośrednio.
Cena 100.00 zł. Tel. 012/4296112

Mieszkanie 37 m2, w Zakopanem,
pokój z kuchnią, łazienką, balko−
nem + garaż, piwnica, atrakcyjna
lokalizacja, bezpośrednio, bardzo
pilne. Cena 135.000 zł. Tel 0602/
255080

Mieszkanie 61m2, ul. Legnicka
(Prądnik), 3−pokojowe, wysoki
standard, logia, II/IVp., 6−letnie.
Cena 220.000 zł. Tel.012/6327713,
012/2851285, 0693/357368.

Mieszkanie 63 m2, 3 pokojowe, II/
X, balkon, parkiety, nowe okna, II
Pułku Lotniczego. Cena 180.000 zł.
Tel. 041/3838994

Mieszkanie 82,5 m2, nowe, ul. Fioł−
kowa, gładź gipsowa, loggia i od−

dzielny garaż na pilot. Cena
400.000 zł. Tel. 0602/756929, 0601/
875301

Mieszkanie jednopokojowe, os.
Kombatantów, II piętro, sprzeda
właściciel. Cena 76.000 zł. Tel. 12/
6471216 wieczorem lub 608/
405060.

Mieszkanie komfortowe, 62m2, 10−let−
nie M4, na osiedlu Piastów, I piętro.
Cena 2.300 zł/m2.Tel. 12/2854315 po
18−tej.

Mieszkanie trzypokojowe, 48 m2,
Kozłówek, flizy, zabudowa kuchni,
okna PCV, łazienka i ubikacja
osobno – wykończone. Cena
125.000. Tel. 6587744, 0502/224509

Mieszkanie, 35 m2, Szuwarowa, po−
kój z jasną kuchnią, urocze miej−
sce nad stawem, wyposażone,
osiedle monitorowane z basenem
i centrum sportu. Cena 140.000 zł.
tel. 0502/480510.

Mieszkanie, 60 m2, 3 pokoje, Ra−
cławicka, po remoncie, nowe
okna i drzwi wejściowe, balkon,
parkiet, cisza, wyposażona kuch−
nia i łazienka Cena 250.000 zł. Tel.
0605/966051.

Mieszkanie, 73 m2, 4 pok., III p., os.
2 Pułku Lotniczego 18, flizy, tera−
kota, parkiet. Cena 175.000 zł. Tel.
12/6471000 po godz. 18.

DOMY
Bliźniak 180 m2, działka 272 m2, Kliny, bli−
sko park, do indywidualnego wykoń−
czenia. Cena 380 tys. zł. Tel. 0602/494249

Dom 160 m2, nowy + szopa 20 m2, z
garażem, w Sieprawiu, działka zago−
spodarowana 14,5a. Cena 400 tys.
zł. Tel. 012/2745401

Dom 170 m2, działka 7a,  WZiZT, roz−
budowa, prestiżowa lokalizacja –
Wola Justowska, ul. Kopalina (prze−
cznica od Kasztanowej), w sąsiedz−
twie wille, las. Cena 850.000 zł. Tel.
0606/252965

Dom 170 m2, działka 9a, nowy,
stan surowy otwarty + piwnice,
woda, prąd, gaz w domu, szam−
bo + garaż wolnostojący dwusta−
nowiskowy, Prusy. Cena 300.000 zł.
Tel.0603/998804, 012/6494526

Dom 180 m2, Świniary koło Nowe−
go Brzeska, działka 22a. Cena
130.000 zł. Tel. 0501/030665

Dom 190 m2, okolice Swoszowic,
na działce panoramicznej bu−
dowlano−rolnej o pow. 60a Cena
215.000 zł.+ 200.000 zł. tel. po 16,
012/4517975.

Dom 218 m2, działka 10a, Świerzo−

wa Polska koło Krosna. Cena
110.000 zł. Tel. 0501/030665

Dom 220 m2, działka 12a, Krzeszo−
wice, 6−letni, częściowo wykoń−
czony, do zamieszkania, wszystkie
media. Cena 220.000 zł. Tel. 012/
2825500

Dom 270 m2, działka 9 a, Wola Du−
chacka, do zamieszkania, stan
techniczny BDB, dobra lokalizacja
Cena 495.000. tel. 501/562315.

Dom 300 m2,działka 7a, luksusowy,
podpiwniczony, 2 garaże, Gdów,
pięknie zagospodarowana działka
Cena 450.000 zł. Tel. 012/4514467
po 20 lub 0503/379239.

Dom 350 m2, nowy, wysoki stan−
dard wykończenia, atrakcyjna lo−
kalizacja, dwa mieszkania, po−
dwójny garaż, działka 16 a – ogro−
dzona, Zabierzów koło Krakowa.
cena 1.050.000 zł. Tel. 0602/659682

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel. (012) 61−45−100, fax (012) 61−45−106, e−mail: biuro@annco.com.pl

SPRZEDA „JKN”
tel. 638 05 75, 0608 63 43 14

Marszowiec
28 a, piękny ogród

220 m2220 m2220 m2220 m2220 m2

NOWY PIĘKNY DWOREK
(1 km od granicy Kraków –
Wieliczka), widokowa działka
13 arów, 200 m2, ciekawy
architektonicznie, antresola,
wysoki standard materiałów, do
zamieszkania, sprzedam.

Cena 410 tys. złTTTTTel. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83
SPRZEDAMY DOMY:

1. Krzemionki dz.4,5 a, 100 m2 − 120.000 zł
2. Opatkowice dz.8,5 a, 160 m2 − 170.000 zł
3. Kosocice dz.3,5 a, 160 m2 − 200.000 zł
4. Piaski dz.17 a, 140 m2 − 185.000 zł
5. Olszanica dz.7a, 160m2 − 550.000 zł

SPRZEDAMY MIESZKANIA:
a/. 1−pok za 58,− 65,− 70,− 88,− 99,− tys. zł
b/. 2−pok. za 86,− 92,− 115,− 135,−tys. zł
c/. 3−pok. za 110,− 128,− 137,− tys. zł
d/. 4−pok za 170,− 188,− 220,− tys. zł

SPRZEDAMY SZYBKO TWOJE MIESZKANIE
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Dom atrakcyjny w Myślenicach,
pięknie położony przy lesie i poto−
ku, murowany, piętrowy, 5 pokoi,
salon, jadalnia, 2 łazienki, tarasy,
garaż, działka 11a. Cena 315 tys.
zł. Tel. 4115035 lub 0609/212034

Dom do wykończenia 280 m2, dz.
1,17 ha, Wadowice−Zawadka,
parterowy z poddaszem, cegła,
okna plastikowe, tynki wewn. +
gładź, wylewki, rynny, prąd + siła,
woda, szambo. Cena 280.000. Tel.
033/8233791

Dom drewniany z bali, do remon−
tu, podpiwniczony, na działce wi−
dokowej 60a, Łoniowa – 10 km od
Brzeska, stodoła, sad, wjazd z as−
faltu. Cena 70.000 zł. Tel. 77/
4441683

Dom luksusowy, Libertów, działka
9,5 a, w bardzo dobrym sąsiedz−
twie, obecnie surowy, media w
domu. Cena 420.000 zł. Tel.
0693073524.

Dom murowany z 1989 r., 100 m2,
działka 53 a, wszystkie media,
strych do adaptacji, Zamłynie k/
Skały. Cena 210.000 zł. Tel. 0503/
828068

Dom nowy, Michałowice, stan su−
rowy, 260 m2, działka 14 a, tech−
nologia tradycyjna, ceramika.

Cena 260 tys. zł. Tel. 0600/571923

Dom nowy, superluksusowy, 220 m2,
południe Krakowa, działka widoko−
wa, częściowo umeblowany, pokój
kąpielowy, kominek, alarm, ogród
zagospodarowany. Cena 800 tys.
tel. 0603/963176 wieczorem.

Dom ok. 400 m2, w Bronowicach
Małych, działka 15 a. Cena 880 tys.
zł. Tel. 601/948408

Dom superkomfortowy 110 m2, dział−
ka 10a w całości budowlana, ogro−
dzona, Podłęże, po generalnym re−
moncie – 4 pokoje, kuchnia, łazien−
ka, przedpokój. Cena 230 tys. zł. Tel.
4523288

Dom w Swoszowicach, 225 m2,
dwie łazienki i kuchnie, osobne
wejścia, urządzony, sprzeda wła−
ściciel. Cena 495 tys. zł. tel. 012/
6547463.

Dom, 150 m2, stan surowy, działka
30 a, pow. Gorlice, blisko zalew w
Klimkówce. Cena 120.000 zł. tel.
0602/385402.

Dom, 180m2, Jugowice, działka
8a, 1996 r., wolnostojący, zbudo−
wany tradycyjnie. Cena 585.000 zł.
tel. 0502/588861, 0501/095401.

Dom, 180m2, os. Jugowice, dz. 8a lub
13,5a, wolnostojący, superkomforto−
wy, budowa tradycyjna, poddasze

100m2 do adaptacji, dodatkowo ze−
zwolenie na rozbudowę. Cena
585.000 zł. Tel. 0501/095401, 0502/
588861.

Dom, 190 m2, Gdów, atrakcyjny,
stan surowy otwarty, z garażem,
sprzeda właściciel. Cena 145 tys.
zł. Tel. 2514873, 608/062525.

Dom, 260 m2, działka 2300 m2, stan
surowy, Śladków Mały (woj. świę−
tokrzyskie, k. Buska Zdroju), wioska
agroturystyczna Cena 170.000 zł.
tel. 041/3543564.

Dom, 280 m2, Wadowice ok.,
1,17ha, dom wykończony 95%,
parterowy z poddaszem mieszkal−
nym, tynki wewn. + gładź, wylew−
ki, media Cena 280.000 zł. Tel. 033/
8233791.

Kamienica – 1/2, Chełmno k/Toru−
nia, centrum, wolne mieszkanie 90
m2, oddzielna klatka schodowa,
pow. całk. 450 m2 + strych. Cena
200.000 zł Tel. 12/2673358

DZIAŁKI
Działka 28 a, bud.−rolna (M−4), Kraków
Tyniec, ul. Podgórki Tynieckie, atrakcyj−
na, komunikacja MPK, sprzeda właści−
ciel. Cena 10000 zł/a. Tel. 012/4213786

Działka bud. 10a, WZiZT aktualne,
widokowa, uzbrojona, słoneczna,
w zacisznym miejscu, płn−zach ok.

Krakowa, możliwość wybudowa−
nia lub pomocy w wybudowaniu
domu wg wybranego projektu.
Cena 9800zł/a. Tel. 012/4154067,
0602/151090

Działka bud. 4a (20x20) w Rupnio−
wie k/Limanowej, uzbrojona (prąd,
woda, szmbo, siła, gaz w pobliżu),
k/ drogi asfaltowej, kiosk z blachy,
ocieplony, na ławicach, malowni−
cza okolica. Cena 15.000 zł (ca−
łość). Tel. 18/3322255

Działka bud.−rolna 105 a, gm. Iwa−
nowice, 24 km od Krakowa, szer.
64m, piękna, mieszkalno−wypo−
czynkowa, przy asfalcie, media w
pobliżu. Cena 1.200 zł/ar. Tel.0693/
357368, 012/6327713, 012/2851285.

Działka bud.−usług., 49 a, Krzy−
waczka 20 km od Krakowa, me−
dia, asfalt, Cena 1500/a Tel. 0604/
372827.

Działka budowlana – produkcja,
magazyny lub mieszkaniowa, 77a,
ul. Rzepakowa, okolice giełdy sa−
mochodowej w Bramicach, możli−
wy podział. Cena 2500 zł/ar. Tel.
0501/030665

Działka budowlana 10a, w Wielicz−
ce przy ul. Wyspiańskiego, woda,
gaz, prąd w drodze. Cena 75.000
zł. Tel. 0605/106805

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Działka 10−arowa, okolice ul. Kobierzyńskiej
– z przeznaczeniem na usługi publiczne,

na parterze możliwość zlokalizowania obiektów
usługowych, na wyższych kondygnacjach

możliwość zabudowy mieszkalnej,
media 20–100 metrów od granicy działki.

Cena sprzedaży: 19.000 zł/a do negocjacji

Sprzedam nowy dom 274 m2,działka 6a,
Michałowice I (w granicy Bibic i Michałowic), 600
m od drogi E7, w enklawie trzech budynków
jednorodzinnych, dom gotowy do zamieszkania
od zaraz.

Pow. użytkowa : 164 m2
Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.

Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann (pilot), wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
kominek, meble kuchenne, parkiet pełne
zagospodarowanie terenu.
Cena 650.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)
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
przy drodze asfaltowej, widokowa. Cena: 42.000 zł

! OKAZJA !! OKAZJA !! OKAZJA !! OKAZJA !! OKAZJA !

Wielopole − 105m2 − po remoncie − 365000 zł

Dębniki − 104m2 − superkomfortowe − 435000 zł

Kurdwanów − 96 m2, wysoki standard − garaż −
290000 zł

Bratysławska − 3 pokojowe − 65 m2 − do
wykończenia − 188500 zł

Aleksandry − dom w zabudowie szeregowej
− do wykończenia − 285000 zł

Atrakcyjna rezydencja Kostrze − 250 000 USD

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052 KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6

tel./fax 423−25−59 e−mail: kapital@bci.krakow.pl

Sprzedam rezydencję na Woli Justowskiej
(ul. Zakamycze)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a

DOMY Z BALI  DREWNIANYCH
• Kompleksowa obsługa inwestora
• Projekt, produkcja, montaż, rękojmia
• Konserwacja obiektów zabytkowych

DACHY ZIELONE – strzecha, gont,
wióry, łupek

POŚREDNICTWO
NIERUCHOMOŚCI

STUDIO ARSKA
tel/fax 12/ 422−73−39

0501−37−89−45
studio.arska@gazeta.pl

KLARKLARKLARKLARKLAR  − WYCENA  NIERUCHOMOŚCI
dla potrzeb banków i inne

31−416 Kraków
ul. Dobrego Pasterza 99c /10
tel. (0−12)  413−51−61
606  13−72−92, 502  03−05−30

Dorota  Michnal−Świrad
Rzeczoznawca Majątkowy
UPR. ZAW. nr 3907
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Działki budowlane dwie 13−17a w
Olkuszu oraz działkę rekreacyjną w
Lelowie 13a. Cena do uzgodnie−
nia. Tel. 032/6432362, 0602/433141

INNE
Budynek gospod., 330 m2 − 40 tys. zł
+ dz. 0,7 a, II kondygnacje; dz. bud.
14 a−15 tys. zł; dz. bud. 31 a−15 tys.
zł; dz. rolna 38 a−10 tys. zł; dz. rolna
34 a−12 tys. zł; dz. 16 a – 8 tys. zł,
Rybna, sprzed. lub zamiana Tel.
12/2804499.

Garaż z lokalem użytkowym 49 m2,
ul. Łobzowska, oficyna, własność
hipoteczna, media. Cena 70.000
zł. Tel. 012/6337012

Garaż, ul. Szafirowa obok pl. Im−
bramowskiego. Cena 25.000 zł. Tel.
12/4152301.

Gospodarstwo 2,5 ha, gmina Bo−
rzęcin nad brzegiem Uszwicy,
wśród sosnowych lasów, przy pro−
jektowanej autostradzie do Prze−
myśla, bezpośrednio. Cena 1,5
PLN/m2. Tel. 012/4153974

Gospodarstwo rolne, 2 budynki
gospodarcze + 55 a działka grani−
cząca z lasem w Wysocicach, 34
km od Krakowa. Cena 50.000 zł.
Tel. 12/6260745.

Hala magazynowa, 920 m2, dział−
ka 2200 m2, Kraków−Łęg, dojazd
TiR, do adaptacji. Cena 650.000 zł
Tel. 0606/693748

Lokal 63 m2, usługowo−biurowy, ul.
Szuwarowa 4, ładnie wykończony,
przyziemie, sprzedam 1500 zł/m2,
wynajmę 15 zł/m2. Cena do
uzgodnienia. Tel. 0601/414404

Pokój z jasną kuchnią, 27 m2, ge−
neralny remont w 2001 r., os. Gó−
rali 3, ul. Obrońców Krzyża. Cena
69.000. Tel. 012/6414537

Restauracja przy Zakopiance,
pow. działki 31a, woda, prąd, gaz,
wyposażenie gastronomiczne.
Cena 250.000 zł. tel. 0504/777838

Teren budowlany, pod aparta−
menty, z uzbrojeniem, ul. Królowej
Jad wigi, pow. 1,24 ha – 103 USD/
m2, teren pod zabudowę wieloro−
dzinną, Krowodrza – 40 tys. zł/a Tel.
0604/442760

Udziały w 3 kamienicach, okolice
centrum i dworca, 150 m2 − 270000
PLN, 300 m2 − 600000 PLN, 700 m2 –
1400000 PLN. Tel. 6474269 po

godz. 17.

KUPNO
MIESZKANIA

Apartament w strzeżonym budyn−
ku, mający ulgę budowlaną (do
300.000) w Krakowie. Tel.
0605295407, 12/2620373.

Garsonierę 18−25 m2, Śródmieście,
Grzegórzki, Kazimierz, może być
do remontu i bez kuchni, rozsąd−
na cena. Tel. 0501/163091

Mieszkanie 2−pokojowe, 38−40 m2,
Nowa Huta, Wieliczka, Niepołomi−
ce, do zamieszkania, parter i ka−
mienica wykluczone. Cena do
80.000 zł. Tel. 0505/067251

Mieszkanie 2−pokojowe, do 45 m2,
do 140 tys. zł, dobre dojście do
przystanku; wykluczone: parter,
kamienica, wieżowiec, Nowa
Huta Tel. 605549061.

Mieszkanie 2−pokojowe, północ
Krakowa, Azory, Krowodrza, ok.
Armii Krajowej co najmniej 50 m2,
zdecydowanie kupię, tel. 602 414
067
Mieszkanie 3−4 pokojowe, Olsza,
Czerwony Prądnik, II Pułku Lot., Dy−
wizjonu 303, do 170 tys. zł. Tel.
4162736, 602698009.
Mieszkanie 3−pokojowe, 60−70 m2,
lub domek jednorodzinny (seg−
ment) do 100 m2, Krowodrza. Tel.
012/6337012, 0502/136057
Mieszkanie 50−60 m2, dwupokojo−
we, własnościowe, hipoteczne, do
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

Działki 5 po 10 a każda, Modlnicz−
ka, ładnie położone, blisko Krako−
wa, sprzeda właściciel. Cena 8500
zł/a. Tel. 012/4191071, 0606/189319

Działki od 15 do 75 a, Kobylany,
panoramiczny widok. Cena 5550
zł/a. Tel. 012/4191071, 0606/189319

INNE
Gospodarstwo rolne z siedliskiem,
pow. 5–6 ha, o regularnym kształ−

cie w jednym kawałku, teren pa−
górkowaty, z lasem lub blisko lasu,
w okolicy Alwernii lub gminach
ościennych – kupię, tel. 604/
969936 po godz. 16.00.

Halę 500−1000m2, na terenie Kra−
kowa (ocieplaną). Tel. 4162736,
602698009.

Stare siedlisko wiejskie z drewnia−
nym domem, ze starodrzewem
leśnym 0,5−5 ha, okolice dolinek
krakowskich, Myślenice. Tel. 012/
4211780

Teren leśny ze starodrzewem i łą−
kami 0,5−5 ha, może być ze sta−
rym domem, okolice dolinek Oj−
cowa, Myślenic. Tel. 012/4211780

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie 37m2, 2−pokojowe i
garsoniera 21m2 – centrum War−
szawy, hipoteczne, na Kraków – 3
pokojowe z windą lub do II p., ci−
che, Rynek Gł., okolice. Tel.  0606/
401738, 022/6443747 (tel/fax),
8228488.

Mieszkanie własnościowe 36 m2,
pokój, kuchnia, loggia, Lilli Wene−

dy, VII p., zamienię bezpośrednio
za dopłatą na większe. Może być
do remontu, zadłużone. Tel.
4212793 po 20.00

Mieszkanie własnościowe 60 m2, 3
pokoje z kuchnią, II p., w Nowym
Sączu, na podobne lub mniejsze  w
Krakowie. Tel. 0606/814982, 0503/
103262

DOMY
Dom, nowy, superluksusowy, 220 m2

w Libertowie, pokój kąpielowy, komi−
nek, ogród zagospodarowany za−
mienię na mieszkanie lub sprzedam.
Tel. 0603963176 wieczorem.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 72 m2, ścisłe centrum
Krakowa − ok. Karmelickiej, II/III p.,
2 pok., kuch., łaz., umeblowane i
wyposażone, b. wys. standard. Od
lutego − bezpośrednio. Cena 1500
zł + media. Tel. 607/612938

Garsoniera, doskonale zlokalizo−
wana, umeblowana, wyposażo−
na, po remoncie, Cena 650 +
media. Tel. 0501/388602, 012/
2671088

OFERTY NAJMU
ul. Bożego Ciała − 40 m2, 1−pokojowe, nie umeblowane − 650,000 zł
ul. Wenecja − 67 m2, biurowy, II piętro − 1 500,00 zł
ul. Siemiradzkiego − 140 m2, 4−pokojowe, nie umeblowane − 2 500,00 zł
ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane – 2 500,00 zł
ul. Ciepłownicza – 20 m2, lokal użytkowy

Wynajmie na zasadach wyłączności:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)
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Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507
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Garsoniera, os. Jagiellońskie, ume−
blowana, od 1.04.2004. Cena 500
zł + media − na dłuższy okres. Tel.
6485047

Mieszkanie 1 lub 2−pokojowe w
okolicach lub z dobrym dojazdem
do ul. Królewskiej, kompletnie
umeblowane, czynsz razem z
opłatami nie więcej niż 800 zł m−
c, tel. 609/224612, 600/065215

Mieszkanie 1−pokojeowe, Retoryka,
najem, 35 m2, ogrzewanie gazowe,
900 zł + media. Tel. 423−05−04, 292−
05−04

Mieszkanie 1−pokojowe, 32 m2,
Rusznikarska, panele, płytki, kuch−
nia umeblowana, przedpokój −
szafa, drzwi gerda. Cena 780 zł +
media. Tel. 506/4362000

Mieszkanie 1−pokojowe, Racibor−
ska, nowe, 37 m2, I p., umeblowa−
ne, telefon, internet. Cena 600 zł
+ kaucja + czynsz i media. Tel. 12/
6378745, 508/378769

Mieszkanie 34 m2, 1−pokojowe,
nowe, łazienka, kuchnia, Kurdwa−
nów − Turniejowa. Cena 550 zł +
media. Tel. 012/2638011

Mieszkanie 37 m2, pokój + pokój z
aneksem kuchennym, balkon,
winda, miejsce postojowe pod bu−

dynkiem, os. Żabiniec. Cena 1000
zł/miesiąc + media. Tel. 0501/
537943

Mieszkanie 37 m2, pokój, kuchnia
z aneksem sypialnym, superkom−
fortowy, telefon, umeblowane.
Cena 600 zł + czynsz. Tel. 12/
2851357, 602/212894

Mieszkanie 3−pok., IV p., 65 m2,
nowe, wysoki standard, 2 balko−
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
usługi, Krzeszowice. Cena 1200 zł/
m−c. Tel. 12/2821437

Garaż − blaszak, przy ul. Pachoń−
skiego, możliwość wykorzystania
na magazyn, ogrodzony, 140 zł/
mies. lub sprzedam. Tel. 0601/
821006 lub 4152863 wieczorem
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

KRAKÓW – RYBITWY
FIRMA WYNAJMIE:
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Informacje: tel. (012) 65 22 240, lub 502 54 97 82, (012) 65 22 210, lub 601 42 52 29

LOKALE BIUROWE W BIUROWCU
Przy ul. Świętokrzyskiej 12 w Krakowie

wynajmie:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS”

informacja:
Pok. nr 1 – parter Świętokrzyska 12 w godz. 9.00−17.00

tel. 630−23−72; 630−2374

Garaż (stanowisko postojowe),
pow. 18 m2, ul. Świtezianki (Dąbie).
Cena 190 zł/mc (w tym czynsz i
media). Tel. 691/408989

Lokal biurowy lub mieszkalny 90 m2,
Retoryka, po generalnym remoncie,
wysoki standard wykończenia, 3 po−
koje, kuchnia, łazienka, WC, tel., in−
ternet, 2700 zł. Tel. 423−05−04, 0501/
74−11−42

Lokal sklepowy 25 m2, Retoryka, 1000
zł. Tel. 423−05−04, 292−05−04

Lokal usługowo−mieszkalny w oficy−
nie, 35 m2, samodzielny, centrum, ul.
św. Gertrudy. Cena 550 zł. Tel. 0600/
613313

Lokale biurowe 20 do 400 m2, cena
20 zł/m2 + media, piwnice 170 m2 na
gastronomię, usługi – oddzielne wej−
ście z ulicy. Tel. 606252965.

Piwnic lub suteryn (tanich) poszuku−
ję, 200 − 300 m2, na fitness club (ci−
cha działalność), tylko Śródmieście,
może by oficyna. Tel. 605/991503

Piwnice 300 m2, pod gastronomię lub
fitnes, 15 zł/m2, parter 2x175 m2 pod
działalność, piętro biurowe 20 zł/m2,
Józefińska. Tel. 0600/613313

Pokoju do wynajęcia poszukuję, w
okolicach: Kurdwanów, Piaski Nowe,
Wola Duchacka, Kozłówek, Bieża−
nów. Tel. 602/679035

Teren pod bazę samochodową do
30 − 40 samochodów, może być
strzeżona. Cena 3000 zł (do negocja−
cji). Tel. 608/099964

Teren pod działalność, utwardzony,
częściowo zabudowany, hale, gara−
że, wiata. Cena 3000 zł (do negocja−
cji). Tel. 608/099964




